1

2024年６月 17日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 売 れ る ネ ッ ト 広 告 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  加藤公一レオ

（コード番号：9235 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  植 木 原 宗 平

  （TEL 092-834-5520）

ランディングページ自動生成（AI生成機能β）に関する補足説明動画公開のお知らせ

株式会社売れるネット広告社（本社：福岡県福岡市、代表取締役社長 CEO：加藤公一レオ、東証グロース市

場：証券コード 9235、以下 売れるネット広告社）は、D2C(ネット通販)事業者向けにサービス提供を行って

おりますランディングページ特化型クラウドサービスである「売れる D2C つくーる」において、新たにラン

ディングページ自動生成（AI 生成機能β）を開発し、サービスの提供を 2024 年７月末までに開始いたします。

今回のサービス開始に向けて、「ランディングページ自動生成（AI 生成機能β）に関する補足説明動画」を

公開致しましたのでお知らせいたします。

今回のランディングページ自動生成（AI 生成機能β）に関するご理解を深めて頂ければ、大変幸甚に存じ

ます。

詳細は下記 URLよりご覧ください。

■ ランディングページ自動生成(AI生成機能β)に関する補足説明動画ＵＲＬ

https://youtu.be/o_1i0FiT934

QRコードはこちら

以 上

https://youtu.be/o_1i0FiT934